АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2022 года                                                                № _____

О внесении изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача

документов о согласовании проектов границ земельных участков»,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево

 от 06.03.2014 № 106

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены

обязательности печати хозяйственных обществ», Порядком разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

15.12.2010 № 901, во исполнение протеста прокуратуры Кольского района от

30.06.2022 № 1-11-2-2022/Прдп1125-22-20470008,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов

границ земельных участков», утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 06.03.2014 № 106 (в редакции от 07.10.2014 № 459, от

29.05.2018 № 476, от 27.05.2021 № 411) изменение, дополнив пункт 5.11.2.2

после слов «заверенная печатью» словами «(при наличии печати)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                       Е.Г. Тюрина